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Kampania społeczna Fundacji Dorastaj z Nami: „Dla Ciebie
zginął żołnierz, strażak, policjant, a dla mnie tata”

Justyna Drożdż
06.10.2022

W środę 28 września 2022 r. w budynku Towarzystwa Gimnastycznego
„Sokół” w Gorlicach odbyło się otwarcie wyjątkowej wystawy „Dla
Ciebie zginął żołnierz, strażak, policjant, a dla mnie tata”.
Organizatorem wydarzenia była Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka
w Nowym Sączu Filia w Gorlicach.

Wystawa jest elementem kampanii społecznej realizowanej przez Fundację
„Dorastaj z Nami”. Celem kampanii jest pokazanie, że za każdym
mundurem stoi człowiek, który po pracy chciałby wrócić do domu, do
swoich bliskich. Niestety – czasem nie wraca… . Ekspozycja poświęcona jest
pamięci żołnierzy i funkcjonariuszy służb publicznych, poległych lub rannych
podczas wykonywania obowiązków służbowych.

Otwarciu gorlickiej wystawy towarzyszyły prelekcje przedstawicieli służb
mundurowych. Jednym z prelegentów był mjr SG Marcin Kądziołka z
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. Zwrócił uwagę na działania
podejmowane przez Agencję Frontex, która pomaga państwom UE w
zarządzaniu ich granicami zewnętrznymi. Wielu funkcjonariuszy Straży
Granicznej, narażając swoje życie bierze udział w różnych misjach
zagranicznych.

Kilka dni wcześniej, bo 21 i 22 września podobna kampania została
przeprowadzona w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Wydarzeniu
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również towarzyszyły prelekcje prowadzone przez przedstawicieli
poszczególnych służb, a prelegenci opowiadali o swojej służbie i
niebezpiecznych sytuacjach, z jakimi przyszło im się zmierzyć w czasie jej
pełnienia.

Kampania pokazuje historie, które znamy z serwisów informacyjnych i
gazet, z innej, prywatnej strony. Na stronie Fundacji
(www.dorastajznami.org) możemy lepiej poznać historie zmarłych
bohaterów – rodziców podopiecznych Fundacji. Dowiedzieć się jakie mieli
pasje, jak spędzali czas wolny, za czym najbardziej tęsknią ich dzieci.
Możemy zobaczyć jakimi ludźmi byli na co dzień oraz znaleźć informacje o
tym, jak można pomóc dzieciom bohaterów. 
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